Seja comprovado que a contratada mantém as condic6ées iniciais de habilitacao. 

DoD A CONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorrogacaéo contratual. 

22 A protrogacao de contrato devera ser promovida mediante celebracao de termo aditivo. 

3. CLAUSULA TERCEIRA — PRECO 

3.1. O valor total da contratagao é¢ de R$ 52.999,92 (cinquenta e dois mil novecentos e 

noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 

3.2. No valor acima estaéo incluidas todas as despesas ordinanas diretas e indiretas 

decorrentes da execugao do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 

previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administra¢gao, frete,

[...]

50601.001019/2023-77. 

O Superintendente Regional do DNIT, no Estado do Amazonas, torna publico 

para conhecimento dos interessados a Homologagdo do Pregdo Eletrénico 412/2023. 

Vencedor: AMAZONAS COPIADORAS LTDA - CNPJ 01.657.353/0001-21, que ofertou o valor 

de RS 275.808,00 (duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e oito reais), valor este 29% 
abaixo do orcado, resultando numa economia de RS 111.984,00 (cento e onze mil, 

novecentos e€ oitenta e quatro reais), para os cofres publicos. 

ORLANDO FANAIA MACHADO 

SERVICO 9-SRE-AM 

EXTRATO DE CONTRATO N& 611/2023 - UASG 393009

[...]

Despacho Decisorio 667 (14462639), que resolveu pela aplicagao ao Sr. MARCOS 

ALEXANDRE VEIGA CORREIA, pessoa fisica e corresponsavel da SOCORPENA CONSTRUCOES 
LTDA, a qual encontra-se em lugar incerto e néo sabido as seguintes penalidades: | - Multa, 
no valor de RS 521.272,69 (quinhentos e vinte e um mil, duzentos e setenta e dois reais 
e sessenta e nove centavos), valores a Pl; Il - Impedimento de licitar e contratar com a 

administraggo publica federal, estadual, distrital ou municipal, por 12 meses. Fica o Sr. 
MARCOS ALEXANDRE VEIGA CORREIA, pessoa fisica corresponsdvel da SOCORPENA